
2025年 4月 11日 

 

各 位 

 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

投資信託一部商品の販売停止について 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 当行では、お客さまの資産運用ニーズにお応えするため、投資信託の商品ラインナップの見直しを随

時行っております。その一環として、下記のとおり現在取扱中の一部商品の新規販売を停止させていた

だきます。 

 当該商品については、当行での新規販売を停止いたしますが、運用は継続されますので、現在保有い

ただいている商品は、引き続き保有いただけます。 

 当行では、今後ともお客さまの資産運用ニーズにお応えできる商品やサービスのご提供に努めてまい

りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．新規販売を停止する投資信託 

商品名 運用会社 

海外国債ファンド アセットマネジメントOne株式会社 

みずほ日本債券アドバンス（豪ドル債券型）

【愛称：ちょっとコアラ】 
アセットマネジメントOne株式会社 

 

2．新規販売停止日 

  2025年 5月 13日（火） 

 

以 上  


